
 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

DODATEK č. 1 

Příkazní smlouvy 
uzavřená podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

Článek 1  

Smluvní strany 
Kraj Vysočina  
se sídlem:    Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
zastoupený:    Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen:  Mgr. Karel Janoušek, náměstek hejtmana  
zástupce pro věci smluvní:  Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek 
zástupce pro věci technické:  Ing. Jan Kalina, Ing. Josef Kadlec 
tel.:     +420 564 602 419, +420 564 602 362 
IČO:     70890749 
bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a. s.  
číslo účtu:    217826313/0300 
(dále jen „příkazce“) 

 

a 
 
TES Consulting s.r.o.   
se sídlem:    Nákladní 883/35, Liberec III-Jeřáb, 46007 Liberec 
zastoupený:    Ing. Tomášem Zikmundem, jednatelem 
zástupce pro věci smluvní:  Ing. Tomáš Zikmund 
zástupce pro věci technické:  Ing. Tomáš Zikmund 
tel.:      +420 770 171 691 
IČO:     17059071 
DIČ:     CZ17059071 
bankovní spojení:   Raiffeisenbank, a.s. 
číslo účtu:    9232790233/5500 
zápis v obchodním rejstříku:             Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 365965 

(dále jen „příkazník“) 

 

 

 

Článek 2 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následně změně Příkazní smlouvy uzavřené dne 2. 11. 2023 

(dále jen „Smlouva“) 

 

V článku 1 Smluvní strany v části „příkazník“ se slova „se sídlem: V olšinách 2300/75, 

Strašnice, 100 00 Praha 10“ se ruší a nahrazují slovy „se sídlem: Nákladní 883/35, Liberec 

III-Jeřáb, 46007 Liberec“.  

 

V článku 8 Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení se doplňuje odstavec:  

Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní strany 

svými zástupci oprávněnými k zastupování stran vyjma kontaktních údajů uvedených v článku 

1 této smlouvy. Tyto změny je povinna příslušná smluvní strana neprodleně písemně oznámit. 

 



 

 

Stránka 2 z 2 

 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

 

3.1  Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží 

originální vyhotovení dodatku podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými 

podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro 

elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

 

3.2  Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 

a účinnosti dnem zveřejnění v Informačním systému veřejné správy – Registr smluv. 

 

3.3.  Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. 

 

 

 

V Jihlavě dne V Liberci dne  

 

za příkazce: za příkazníka: 

 

 

 

 

 .................................................   .................................................  

Mgr. Karel Janoušek  Ing. Tomáš Zikmund 

člen Rady Kraje Vysočina jednatel 


		2024-06-17T13:01:10+0200
	Ing. Tomáš Zikmund


		2024-06-18T12:19:37+0200
	Mgr. Karel Janoušek




